Cariacica, 27 de abril de 2023.

De: Protocolo
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 681/2023
Proposição: Moção n° 67/2023

Autoria: VEREADOR SÉRGIO CAMILO GOMES

Ementa: Este parlamentar, no uso de suas atribuições regimentais, solicita Moção de
Aplausos e Congratulações em homenagens ao dia das mães.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Proposição Protocolada

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Rozeli Langa de Freitas
Assessor(a) Legislativo

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360034003600390035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-04-27T15:24:03-0300